

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



MiniMax Group Inc.

(於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司)

(股份代號：0100)

截至2026年6月30日止六個月的中期業績公告

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動 (%)
	2026年 千美元 (未經審計)	2025年 千美元 (未經審計)	
收入	116,573	30,429	283.1
毛利	20,813	3,685	464.8
期內虧損	(357,997)	(402,188)	-11.0
非《國際財務報告準則》計量指標：附註			
經調整淨虧損	(293,031)	(138,735)	111.2

附註：有關更多詳情，請參閱本中期業績公告「非《國際財務報告準則》計量指標」一節。

MiniMax Group Inc. (「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 欣然公佈本集團截至2026年6月30日止六個月 (「報告期間」) 的未經審計綜合業績，連同截至2025年6月30日止六個月的比較數字。本中期業績公告的內容乃根據香港聯合交易所有限公司 (「聯交所」) 證券上市規則 (「《上市規則》」) 項下有關初步中期業績公告的適用披露規定編製，且已由董事會審計委員會 (「審計委員會」) 審閱。

於本公告內，「我們」指本公司，除非文義另有所指，否則指本集團。除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與本公司日期為2025年12月31日的招股章程 (「招股章程」) 所界定者具有相同涵義。

業務回顧與展望

業務回顧

我們持續推進「與所有人共創智能」(Intelligence with Everyone)的使命，不僅帶來前沿的模型性能，亦讓先進智能大規模普及。我們認為，推理效率不僅對實現先進智能大規模普及至關重要，亦是透過更廣泛的後訓練、實驗及部署以進一步擴展模型能力的關鍵驅動因素。我們不斷提升基礎模型的能力與全棧效率，將技術進步轉化為AI原生產品及工具(如MiniMax Code)，並升級我們的開放平台以服務於企業客戶及開發者。我們的模型在語言及多模態方面的能力持續精進，與此同時，我們的產品與服務也已覆蓋越來越廣泛的全球用戶。

於報告期間，我們發佈MiniMax M3，對核心模型產品進行了升級，進一步加強我們在編程、Agentic工作流程及專業工作等方面的能力。之後不久，我們亦發佈具有開源權重的MiniMax H3，推進用於商業創作的視頻生成技術，並拓寬企業部署與開發者創新路徑。隨著推理及Agentic工作負載需求持續增長，開放平台服務的企業客戶與開發者群體不斷擴大，其對業務的推動作用亦逐漸增強。我們持續深化全球佈局，以日益強大且具成本效益的智能產品，為230多個國家與地區的企業客戶、開發者及個人用戶提供服務。

截至2026年6月30日止六個月，我們的總收入同比增長283.1%，由30.4百萬美元增至116.6百萬美元，超過2025年全年79.0百萬美元的總收入。這一增長反映出我們全球客戶及用戶群不斷擴大、對模型推理的需求快速增長，以及我們能夠將模型能力優勢轉化為全球企業、開發者及個人用戶所使用的產品與服務。

開放平台及其他基於AI的企業服務收入同比增長703.1%，由9.2百萬美元增至73.9百萬美元，佔總收入的63.4%，而2025年同期佔比為30.3%。該增長乃歸因於付費用戶及企業客戶數量增長、API調用量增加以及我們的Token計劃迅速獲採用。這一表現證明了在實際業務場景中對我們模型的需求日益增長，以及企業及開發者工作負載對我們業務的貢獻不斷增加。

AI原生產品收入同比增長100.9%，由21.2百萬美元增至42.6百萬美元，主要得益於用戶參與度提升、付費意願增強以及海螺AI與其他AI原生產品持續商業化。我們持續升級AI原生產品組合及工具產品，使用戶能更直接地將前沿模型能力應用於生產力。

我們在堅持長期技術創新的同時，提升了研發成果轉化為業務增長的效率。於報告期間內，研發開支同比增長138.8%，顯著低於283.1%的收入增長。毛利由3.7百萬美元增至20.8百萬美元，同比增長464.8%。我們相信我們在模型能力、基礎設施效率及產品化方面的持續投入為長期可持續增長奠定了基礎。

業務展望

展望未來，我們相信模型智能具有巨大的提升空間。模型在編程與Agentic工作領域將逐步從協助處理個別任務邁向持續承擔複雜、多步驟任務；辦公應用領域預期將遵循相似路徑發展，重塑各行業知識工作的運作方式；視頻及其他生成能力將持續向可投入製作的內容及更完整的創意工作流程邁進。與此同時，語言理解與多模態生成的深度融合將使視頻及其他生成能力更接近於可投入製作的內容及更完整的創意工作流程。這些進展疊加將大幅拓展智能供給，以及可基於智能構建的應用範圍。

我們將繼續專注於拓展性能與成本的邊界。模型性能須先達到能可靠完成日益複雜的現實世界任務的水平；全棧效率則決定了智能提升的廣度及經濟效益程度。因此，我們將繼續推進語言及多模態模型產品，同時通過跨模型、基礎設施、系統及產品的全棧協同設計，提升訓練及推理效率。我們的目標是以具備吸引力的單位經濟效益提供日益強大的智能，使前沿能力得以大規模普及。

我們將繼續加強開放平台，拓展AI原生產品及工具，提升可擴展的基建和Token吞吐能力。透過降低旗下模型的存取、整合及部署門檻，我們旨在服務更廣泛的企業客戶、開發者及個人用戶，並深化全球市場的商業化進程。憑藉前沿性能、全棧效率及全球商業化佈局三者結合，我們將持續踐行「與所有人共創智能」(Intelligence with Everyone)的使命。

管理層討論與分析

下表載列截至2026年6月30日及2025年6月30日止六個月的比較數字：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千美元 (未經審計)	2025年 千美元 (未經審計)
收入	116,573	30,429
銷售成本	<u>(95,760)</u>	<u>(26,744)</u>
毛利	<u>20,813</u>	<u>3,685</u>
其他收入及收益淨額	8,039	20,339
銷售及分銷開支	(26,973)	(32,843)
行政開支	(30,230)	(14,843)
研發開支	(296,870)	(124,333)
金融負債公允價值虧損	(31,025)	(253,876)
財務開支	(647)	(325)
金融資產的減值(虧損)/撥回淨額	<u>(1,104)</u>	<u>8</u>
稅前虧損	<u>(357,997)</u>	<u>(402,188)</u>
所得稅開支	<u>—</u>	<u>—</u>
期內虧損	<u><u>(357,997)</u></u>	<u><u>(402,188)</u></u>
非《國際財務報告準則》計量指標		
期內虧損	(357,997)	(402,188)
經調整以下各項：		
股份支付費用	28,208	6,634
金融負債公允價值虧損	31,025	253,876
上市開支	<u>5,733</u>	<u>2,943</u>
經調整淨虧損(非《國際財務報告準則》計量指標)	<u><u>(293,031)</u></u>	<u><u>(138,735)</u></u>

財務回顧

收入

我們的收入由截至2025年6月30日止六個月的30.4百萬美元增加283.1%至截至2026年6月30日止六個月的116.6百萬美元。這主要得益於我們全球客戶及用戶群持續擴大、對模型推理的需求快速增長，以及我們將模型能力的提升轉化為供全球企業、開發者及個人用戶使用的產品及服務的能力。

下表載列我們於所示期間按性質劃分的收入明細，以絕對金額及佔總收入的百分比列示。

	截至6月30日止六個月 2026年		2025年	
	千美元 (未經審計)	%	千美元 (未經審計)	%
AI原生產品	42,644	36.6	21,223	69.7
開放平台及其他基於AI的 企業服務	73,929	63.4	9,206	30.3
總收入	<u>116,573</u>	<u>100.0</u>	<u>30,429</u>	<u>100.0</u>

AI原生產品。 AI原生產品收入由截至2025年6月30日止六個月的21.2百萬美元增加100.9%至截至2026年6月30日止六個月的42.6百萬美元，主要得益於用戶參與度提升、用戶對產品付費意願增強，以及海螺AI及我們其他AI原生產品的持續推廣及商業化。

開放平台及其他基於AI的企業服務。 開放平台及其他基於AI的企業服務的收入由截至2025年6月30日止六個月的9.2百萬美元增加703.1%至截至2026年6月30日止六個月的73.9百萬美元，主要是由於付費個人用戶及企業用戶數量增長、API調用量增加以及我們的Token計劃迅速獲採用。

我們的全球戰略支持跨市場同步產品發佈，從而實現快速國際擴張。截至2026年6月30日，我們的產品及服務已覆蓋超230個國家和地區，我們的國際市場收入佔總收入的大部分。截至2026年6月30日止六個月，中國內地以外地區的收入約佔我們總收入的60.8%。

	截至6月30日止六個月 2026年		2025年	
	千美元 (未經審計)	%	千美元 (未經審計)	%
中國內地	45,745	39.2	8,571	28.2
其他地區	70,828	60.8	21,858	71.8
總收入	<u>116,573</u>	<u>100.0</u>	<u>30,429</u>	<u>100.0</u>

銷售成本

我們的銷售成本由截至2025年6月30日止六個月的26.7百萬美元增加258.1%至截至2026年6月30日止六個月的95.8百萬美元，與收入增長基本一致。

毛利及毛利率

由於上述原因，我們的毛利由截至2025年6月30日止六個月的3.7百萬美元增加464.8%至截至2026年6月30日止六個月的20.8百萬美元。我們的毛利率由截至2025年6月30日止六個月的12.1%增加至截至2026年6月30日止六個月的17.9%，主要受到基礎設施效率提升所推動。

其他收入及收益淨額

我們的其他收入及收益淨額由截至2025年6月30日止六個月的20.3百萬美元減少60.5%至截至2026年6月30日止六個月的8.0百萬美元，主要歸因於來自理財產品的收益減少，反映報告期內分配至該等產品的資金平均結餘降低。

銷售及分銷開支

我們的銷售及分銷開支由截至2025年6月30日止六個月的32.8百萬美元減少17.9%至截至2026年6月30日止六個月的27.0百萬美元，主要由於我們持續推行用戶自然增長策略令推廣開支減少。

行政開支

我們的行政開支由截至2025年6月30日止六個月的14.8百萬美元增加103.7%至截至2026年6月30日止六個月的30.2百萬美元，主要由於(i)管理部門員工總數因配合我們業務的快速發展而增加以及股份支付費用增長；及(ii)支付予外部專業服務提供商的服務費增加。由於我們的收入持續增長以及日益注重提高行政效率，行政開支佔總收入的百分比由截至2025年6月30日止六個月的48.8%下降至截至2026年6月30日止六個月的25.9%。

研發開支

我們的研發開支由截至2025年6月30日止六個月的124.3百萬美元增加138.8%至截至2026年6月30日止六個月的296.9百萬美元，主要由於我們持續開發及完善基礎模型及多模態能力，模型迭代及升級增加，致使與訓練活動相關的雲服務開支增加。期內，我們的研發開支的同比增長率遠低於283.1%的收入增長率，足證我們的研發效率有所提升。

金融負債公允價值虧損

我們的金融負債公允價值虧損由截至2025年6月30日止六個月的253.9百萬美元減少至截至2026年6月30日止六個月的31.0百萬美元，這是由於我們的可轉換可贖回優先股於本公司A類普通股在聯交所主板上市（「上市」）完成後自動轉換為普通股，並相應地由負債重新指定為權益。

期內虧損

由於上文所述，我們於截至2026年6月30日止六個月的虧損為358.0百萬美元，較截至2025年6月30日止六個月的虧損為402.2百萬美元減少11.0%。

經調整淨虧損（非《國際財務報告準則》計量指標）

經加回有關期間股份支付、金融負債公允價值虧損及上市開支後，我們於截至2026年6月30日止六個月及截至2025年6月30日止六個月分別錄得經調整淨虧損（非《國際財務報告準則》計量指標）293.0百萬美元及138.7百萬美元。

非《國際財務報告準則》計量指標

為補充我們根據《國際財務報告準則》呈列的未經審計中期簡明綜合財務報表，我們亦採用《國際財務報告準則》並無規定或並非按照《國際財務報告準則》呈列的經調整淨虧損（非《國際財務報告準則》計量指標）作為額外財務計量。我們認為，該非《國際財務報告準則》計量指標透過消除若干項目的潛在影響，有助於比較不同期間及不同公司間的經營表現。

我們將經調整淨虧損（非《國際財務報告準則》計量指標）定義為經加回以下項目調整後的淨虧損：(i)計入銷售成本、行政開支、研發開支以及銷售及分銷開支的股份支付費用，其與我們向股份激勵計劃參與者授出的股份獎勵有關，屬非現金開支；(ii)金融負債公允價值虧損，包括可轉換可贖回優先股（其因上市時自動轉換為普通股而由負債重新指定為權益）及可轉換債券的公允價值變動；及(iii)上市開支。

我們認為，經調整淨虧損（非《國際財務報告準則》計量指標）為投資者及其他人士提供有用資料，協助彼等以與管理層相同的方式理解及評估綜合經營業績。然而，我們呈列的經調整淨虧損（非《國際財務報告準則》計量指標）未必與其他公司呈列的類似名稱計量可資比較。使用該非《國際財務報告準則》計量指標作為分析工具有其局限，不應視其為獨立於或可取代我們根據《國際財務報告準則》所呈報經營業績或財務狀況的分析。

流動資金及財務資源

截至2026年6月30日止六個月，我們主要透過融資活動所得現金撥付現金需求。截至2026年6月30日，我們的現金結餘為1,322.8百萬美元，包括現金及現金等價物930.9百萬美元、以攤銷成本計量的金融資產29.6百萬美元、以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產347.5百萬美元、受限制現金0.8百萬美元及定期存款14.0百萬美元，而截至2025年12月31日的現金結餘則為1,050.3百萬美元。

截至2026年6月30日，我們並無向關聯方提供擔保及質押。

重大投資

截至2026年6月30日，本集團並無作出或持有任何重大投資。

重大收購及出售

截至2026年6月30日止期間，本集團並無對附屬公司、合併聯屬實體、聯營公司或合資企業進行任何重大收購或出售。

資產抵押

截至2026年6月30日，我們並無質押或抵押任何資產。

重大投資或資本資產未來計劃

截至2026年6月30日，本集團並未作詳細的重大投資或資本資產未來計劃。

資產負債比率

截至2026年6月30日，本公司的資產負債比率（等於負債總額除以資產總值，按百分比列示）為21.5%（2025年12月31日：343.3%）。

外匯風險敞口

截至2026年6月30日，我們的現金及現金等價物結餘主要以美元、人民幣及港元計值。隨著我們與用戶一同進行海外拓展，我們日益受到更多貨幣匯率波動的影響。我們通過定期審查本集團的淨外匯風險敞口來管理外匯風險，並盡可能透過自然對沖將該等風險降至最低。

債務

銀行借款

於2026年6月30日，我們的計息銀行借款為133.6百萬美元，較2025年12月31日的35.5百萬美元增加98.1百萬美元。有關增加主要是由於為支持我們的營運而新籌作營運資金用途的借款所致。該等借款主要以人民幣計值且無抵押。

或有負債

截至2026年6月30日，本公司並無重大或有負債。

資本承諾

截至2026年6月30日，本公司並無重大資本承諾。

僱員及薪酬

截至2026年6月30日，本公司共有568名全職員工。截至2026年6月30日止期間的員工薪酬開支總額（包括股份支付）為68.9百萬美元，而截至2025年6月30日止期間則為35.9百萬美元。

根據相關法律法規的要求，我們參與由當地市政府及省政府組織的各種員工社會保障計劃，包括養老保險、生育保險、失業保險、工傷保險、醫療保險及住房公積金（如適用）。

我們提供全面的入職培訓、持續的培訓計劃及導師輔導支持，以促進員工發展。我們的薪酬結構（包括股權激勵）具有競爭力，旨在吸引及挽留頂尖人才。我們定期組織內部知識分享會，邀請員工討論行業趨勢、產品及技術，以提升團隊的專業技能及知識儲備。

企業管治

董事會致力於達成高企業管治水平。董事會相信，高企業管治水平對於為本公司提供一個保障股東權益、提升企業價值及加強問責制的框架而言至關重要。本公司已設立企業管治架構，並基於《上市規則》附錄C1所載的企業管治守則制定一套政策及程序。有關政策及程序為提升董事會實施管治以及對本公司的商業行為和事務進行適當監督的能力奠定基礎。

遵守企業管治常規守則

董事會認為，自2026年1月9日（本公司A類普通股於聯交所上市之日，「上市日期」）至2026年6月30日止期間（「有關期間」），本公司已遵守企業管治守則第二部分所載的所有守則條文，惟偏離守則條文第C.2.1條者除外。

根據企業管治守則第二部分守則條文第C.2.1條的規定，聯交所上市公司應當遵守但可選擇偏離以下要求：董事會主席與首席執行官的職責應當分離，且不應由同一人擔任。我們並未分設董事會主席與首席執行官職務，閻俊傑博士目前兼任兩職。董事會認為，由同一人擔任董事會主席及首席執行官可確保集團領導方面的一致性，並能更有效地制定本集團的整體戰略規劃。董事會認為現行安排下的權力制衡機制不會受損，且該架構能使本公司迅速有效地制定並執行決策。

本公司將持續提升切合其業務運作及增長的企業管治常規，並不時檢討有關常規，以確保該等常規符合法定及專業標準，並與最新發展保持一致。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納《上市規則》附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），以規管董事買賣本公司證券的一切交易及標準守則涵蓋的其他事宜。

本公司已向全體董事作出具體查詢，所有董事已確認彼等於有關期間一直嚴格遵守標準守則所載的必要準則。於有關期間，本公司並無發現僱員違反標準守則的事件。

審計委員會

審計委員會由三名董事組成，包括兩名獨立非執行董事（即王鵬程博士（主席）及黃國濱先生）及一名非執行董事（即劉偉先生）。王鵬程博士具備《上市規則》第3.10(2)及3.21條所規定的適當專業資格或會計或相關財務管理專業知識。

審計委員會已審閱截至2026年6月30日止期間的未經審計中期簡明綜合財務報表，並與獨立核數師會面。審計委員會認為，中期業績符合適用會計準則、法律法規，且本公司已就此作出適當披露。審計委員會亦已與本公司高級管理層討論有關本公司採納的會計政策及常規以及內部控制事宜。

本公司獨立核數師安永會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱委聘準則第2410號》「實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」，審閱截至2026年6月30日止六個月的未經審計中期簡明綜合財務資料。

其他資料

購買、出售或贖回本公司上市證券或出售庫存股份

本公司或其任何附屬公司於有關期間概無購買、出售或贖回本公司於聯交所上市的任何證券或出售任何庫存股份（定義見《上市規則》）。截至2026年6月30日，本公司並無持有任何庫存股份（定義見《上市規則》）。

報告期後事項

於2026年7月14日，根據本公司於2026年6月11日舉行的股東週年大會上授出的一般授權（「**一般授權**」），本公司按每股A類普通股268.00港元的配售價完成配發及發行35,600,000股A類普通股（「**配售**」）。配售所得款項總額約為9,540.80百萬港元，而配售所得款項淨額（經扣除佣金及估計開支後）合共約為9,443.71百萬港元。配售完成後，本公司已發行A類普通股總數由232,532,774股A類普通股增加至268,132,774股A類普通股，而本公司B類普通股數目則維持不變，仍為81,102,534股B類普通股。因此，本公司已發行股份（「**股份**」）總數已由313,635,308股股份增加至349,235,308股股份。

於2026年7月16日，本公司全資附屬公司MiniMax Innovations Limited完成發行本金總額為6,500.00百萬港元於2027年到期之零息有擔保可轉換債券（「**2027年可轉換債券**」）。2027年可轉換債券由本公司提供無條件及不可撤回擔保，並可按持有人的選擇轉換為每股面值0.0001美元的本公司已繳足A類普通股，初步轉換價為每股A類普通股335.00港元。所得款項淨額（經扣除佣金及估計開支後）合共約為6,433.3百萬港元。

有關進一步詳情，請參閱本公司日期為2026年7月10日及2026年7月16日的公告。

除上文所披露者外，本公司並不知悉於2026年6月30日至本公告日期有任何重大期後事項。

股息

董事會並無建議就截至2026年6月30日止期間派付任何股息。

中期簡明綜合損益表

截至2026年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月 2026年 千美元 (未經審計)	2025年 千美元 (未經審計)
收入	3	116,573	30,429
銷售成本		<u>(95,760)</u>	<u>(26,744)</u>
毛利		<u>20,813</u>	<u>3,685</u>
其他收入及收益淨額		8,039	20,339
銷售及分銷開支		(26,973)	(32,843)
行政開支		(30,230)	(14,843)
研發開支		(296,870)	(124,333)
金融負債公允價值虧損		(31,025)	(253,876)
財務開支		(647)	(325)
金融資產的減值(虧損)/撥回淨額	4	<u>(1,104)</u>	<u>8</u>
稅前虧損	4	<u>(357,997)</u>	<u>(402,188)</u>
所得稅開支	5	<u>-</u>	<u>-</u>
期內虧損		<u>(357,997)</u>	<u>(402,188)</u>
以下各方應佔：			
母公司擁有人		(357,997)	(402,188)
非控股權益		<u>-</u>	<u>-</u>
		<u>(357,997)</u>	<u>(402,188)</u>
母公司普通股權益持有人應佔每股虧損			
基本及攤薄			
一期內虧損(美元)	7	<u>(1.18)</u>	<u>(3.70)</u>

中期簡明綜合全面收益表
截至2026年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千美元 (未經審計)	2025年 千美元 (未經審計)
期內虧損	<u>(357,997)</u>	<u>(402,188)</u>
其他全面收益		
將於後續期間重新分類至損益的		
其他全面收益：		
貨幣換算差額	1,325	80
將於後續期間重新分類至損益的		
其他全面收益淨額	<u>1,325</u>	<u>80</u>
後續期間不會重新分類至損益的其他全面收益：		
指定為以公允價值計量且其變動計入		
其他全面收益的股權投資的公允價值變動	617	3,019
後續期間不會重新分類至損益的其他全面收益淨額	<u>617</u>	<u>3,019</u>
期內全面虧損總額	<u>(356,055)</u>	<u>(399,089)</u>
以下各方應佔：		
母公司擁有人	(356,055)	(399,089)
非控股權益	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>(356,055)</u>	<u>(399,089)</u>

中期簡明綜合財務狀況表

2026年6月30日

	附註	於2026年 6月30日 千美元 (未經審計)	於2025年 12月31日 千美元 (經審計)
非流動資產			
物業、廠房及設備		74,913	1,571
使用權資產		3,869	2,357
預付款項、其他應收款及其他資產		100,817	887
以攤銷成本計量的金融資產		29,629	—
以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產		69,129	69,965
以公允價值計量且其變動計入 其他全面收益的金融資產		7,653	6,224
受限制現金		41	41
非流動資產總值		286,051	81,045
流動資產			
貿易應收款項	8	39,144	10,730
預付款項、其他應收款及其他資產		165,431	16,319
以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產		278,347	438,525
受限制現金		752	20,377
定期存款		14,038	13,787
現金及現金等價物		930,905	507,621
流動資產總值		1,428,617	1,007,359
流動負債			
計息銀行借款		133,555	35,452
貿易應付款項及應付票據	9	170,121	57,677
其他應付款項、應計費用及其他負債		38,934	34,068
合同負債		18,287	7,541
租賃負債		2,035	1,318
可轉換可贖回優先股		—	3,597,566
流動負債總額		362,932	3,733,622
流動資產／(負債)淨值		1,065,685	(2,726,263)
資產總值減流動負債		1,351,736	(2,645,218)

中期簡明綜合財務狀況表
2026年6月30日

	附註	於2026年 6月30日 千美元 (未經審計)	於2025年 12月31日 千美元 (經審計)
非流動負債			
遞延稅項負債		812	—
租賃負債		1,833	638
其他非流動負債		2,408	2,334
非流動負債總值		5,053	2,972
資產／(負債)淨值		1,346,683	(2,648,190)
權益			
股本		20	—
儲備／(虧絀)		1,346,663	(2,648,190)
權益總值		1,346,683	(2,648,190)

中期簡明綜合財務資料附註

2026年6月30日

1. 編製基準

截至2026年6月30日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據《國際會計準則》第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表規定的所有資料及披露，且應與本集團截至2025年12月31日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

2. 會計政策及披露變動

於編製中期簡明綜合財務資料時採納的會計政策與於編製本集團截至2025年12月31日止年度的年度綜合財務報表所應用者一致，惟就本期間的財務資料首次採納以下經修訂《國際財務報告準則》會計準則除外。

《國際財務報告準則》第9號及
《國際財務報告準則》第7號
(修訂本)

金融工具分類及計量的修訂

《國際財務報告準則》第9號及
《國際財務報告準則》第7號
(修訂本)

涉及依賴自然能源生產電力的合同

《國際財務報告準則》會計準
則之年度改進 – 第11卷

《國際財務報告準則》第1號、《國際財務報告準則》第7號、《國際財務報告準則》第9號、《國際財務報告準則》第10號及《國際會計準則》第7號(修訂本)

經修訂《國際財務報告準則》會計準則的性質及影響如下：

- (a) 《國際財務報告準則》第9號及《國際財務報告準則》第7號(修訂本)金融工具分類及計量的修訂闡明當實體對合同現金流量的權利屆滿或轉讓時終止確認金融資產，而金融負債則應於結算日終止確認。該等修訂引入一項會計政策選擇，在符合特定條件的情況下，終止確認於結算日前透過電子付款系統結算的金融負債。該等修訂釐清如何評估具有環境、社會及管治以及其他類似或然特徵的金融資產的合同現金流量特徵。此外，該等修訂釐清具有無追索權特徵的金融資產及合同掛鈎工具的分類規定。該等修訂亦包括指定為以公允價值計量且其變動計入其他全面收益的權益工具投資及具有或然特徵的金融工具的額外披露。有關會計政策變動對本集團的中期簡明綜合財務資料並無重大影響。
- (b) 《國際財務報告準則》第9號及《國際財務報告準則》第7號(修訂本)涉及依賴自然能源生產電力的合同闡明範圍內合同「自用」規定的應用，並修訂範圍內合同現金流量對沖關係中被對沖項目的指定規定。該等修訂亦包括讓財務報表使用者能夠了解該等合同對實體財務表現及未來現金流量影響的額外披露。該等修訂對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

- (c) 《國際財務報告準則》會計準則之年度改進 – 第11卷載有對《國際財務報告準則》第1號、《國際財務報告準則》第7號（及隨附《國際財務報告準則》第7號實施指引）、《國際財務報告準則》第9號、《國際財務報告準則》第10號及《國際會計準則》第7號的小範圍修訂。該等修訂包括對相應《國際財務報告準則》會計準則作出的澄清、簡化、更正或修改，以提高一致性。該等修訂對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

3. 收入

客戶合同所得收入分析如下：

(a) 客戶合同所得收入細分

期內收入如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 千美元 (未經審計)	2025年 千美元 (未經審計)
AI原生產品	42,644	21,223
開放平台及其他基於AI的企業服務	73,929	9,206
提供服務所得收入	116,573	30,429
	截至6月30日止六個月	
	2026年 千美元 (未經審計)	2025年 千美元 (未經審計)
收入確認時間		
於某一時間點轉讓的服務	82,461	18,189
於一段時間轉讓的服務	34,112	12,240
合計	116,573	30,429

4. 稅前虧損

本集團稅前虧損乃經扣除／(計入)以下各項後得出：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千美元	千美元
	(未經審計)	(未經審計)
提供服務成本	95,760	26,744
物業、廠房及設備折舊	2,334	394
使用權資產折舊	1,002	978
研發開支	296,870	124,333
上市開支	5,733	2,943
金融負債公允價值虧損	31,025	253,876
金融資產減值撥備／(撥回)	1,104	(8)

5. 所得稅

本集團須就在本集團成員公司所在及經營所在司法管轄區內產生或源自該司法管轄區的利潤按實體繳納所得稅。

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	千美元	千美元
	(未經審計)	(未經審計)
即期稅項	—	—
遞延稅項	—	—
合計		

6. 股息

董事會並無建議就截至2026年6月30日止期間派付任何股息。

7. 母公司普通股權益持有人應佔每股虧損

(a) 每股基本虧損

期內每股基本虧損按母公司擁有人應佔虧損除以各期間已發行普通股加權平均數計算。

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審計)	2025年 (未經審計)
母公司擁有人應佔虧損(以千美元呈列)	(357,997)	(402,188)
期內用於計算每股基本虧損的 已發行普通股加權平均數	<u>304,454,203</u>	<u>108,650,075</u>
每股基本虧損(以美元呈列)	<u>(1.18)</u>	<u>(3.70)</u>

(b) 每股攤薄虧損

由於期內本集團產生虧損，故計算每股攤薄虧損時未納入潛在普通股，因為其納入會導致反攤薄。因此，截至2026年6月30日及2025年6月30日止六個月的每股攤薄虧損與各期間的每股基本虧損相同。

8. 貿易應收款項

於2026年6月30日及2025年12月31日，貿易應收款項(扣除虧損撥備)按發票日期劃分的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 千美元 (未經審計)	於2025年 12月31日 千美元 (經審計)
1年內	<u>39,144</u>	<u>10,730</u>

9. 貿易應付款項及應付票據

於2026年6月30日及2025年12月31日，基於發票日期的貿易應付款項及應付票據的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 千美元 (未經審計)	於2025年 12月31日 千美元 (經審計)
1年內	<u>170,121</u>	<u>57,677</u>

貿易應付款項及應付票據為不計息且一般於30至90天內結算。

10. 或有負債

於2026年6月30日，本集團若干附屬公司為若干法律糾紛案件的被告，這些案件涉及有關涉嫌侵犯知識產權的索賠。儘管這些案件仍在進行中，且無法確切預估結果，本公司董事在充分考慮法律意見及有關事實和情況後認為，本集團無法預測勝訴的可能性及可能產生的訴訟損害賠償金額。因此，於2026年6月30日，本集團未就這些案件計提任何撥備。

11. 報告期後事項

於2026年7月14日，根據本公司於2026年6月11日舉行的股東週年大會上授出的一般授權（「一般授權」），本公司按每股A類普通股268.00港元的配售價完成配發及發行35,600,000股A類普通股（「配售」）。配售所得款項總額約為9,540.80百萬港元，而配售所得款項淨額（經扣除佣金及估計開支後）合共約為9,443.71百萬港元。配售完成後，本公司已發行A類普通股總數由232,532,774股A類普通股增加至268,132,774股A類普通股，而本公司B類普通股數目則維持不變，仍為81,102,534股B類普通股。因此，本公司已發行股份（「股份」）總數已由313,635,308股股份增加至349,235,308股股份。

於2026年7月16日，本公司全資附屬公司MiniMax Innovations Limited完成發行本金總額為6,500.00百萬港元於2027年到期之零息有擔保可轉換債券（「2027年可轉換債券」）。2027年可轉換債券由本公司提供無條件及不可撤回擔保，並可按持有人的選擇轉換為每股面值0.0001美元的本公司已繳足A類普通股，初步轉換價為每股A類普通股335.00港元。所得款項淨額（經扣除佣金及估計開支後）合共約為6,433.3百萬港元。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(<https://www.minimaxi.com>)。本公司截至2026年6月30日止期間的中期報告將於適當時候刊載於以上網站，以供查閱。

致謝

董事會謹此對本集團的股東、管理團隊、僱員、業務夥伴及客戶對本集團的支持及貢獻表示衷心感謝。

承董事會命
MiniMax Group Inc.
董事會主席及執行董事
閻俊傑博士

香港，2026年8月26日

截至本公告日期，董事會成員包括(i)執行董事閻俊傑博士、賁燁禕女士、趙鵬宇先生及周彧聰先生；(ii)非執行董事陳英傑先生及劉偉先生；及(iii)獨立非執行董事黃國濱先生、王鵬程博士及李子青博士。